SEI nº 1260.01.0002591/2018-68

MINAS GERAIS
ÓRGÃO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

DIÁRIO DO EXECUTIVO, LEGISLATIVO E PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS
CADERNO I, QUARTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2018

PÁG. 12 – COL. 03

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

RESOLUÇÃO CONJUNTA SEPLAG/SEE Nº 9925, DE 15 DE OUTUBRO DE

2018.

Prorroga o prazo para a posse de candidatos nomeados para os cargos das

Carreiras dos Profissionais de Educação Básica do Estado de que trata o Edital

SEE nº 07/2017.

RESOLVEM:

Art. 1º - Prorrogar por mais 30 (trinta) dias, observado o disposto na Orientação

SCAP nº 007/2015, o prazo para a posse dos candidatos constantes do ANEXO I,

classificados no concurso público de que trata o edital SEE 07/2017, nomeados no

dia 14 de setembro de 2018 para o cargo de Professor de Educação Básica – PEB

– Nível I – Grau A, Regente de Aulas.

Art. 2º - Para as nomeações publicadas no dia 14 de setembro de 2018, o prazo de

prorrogação de que trata o art. 1º será de 15 de outubro de 2018 a 13 de

novembro de 2018.

Art. 3º - O início do exercício deverá ocorrer a partir 16 de outubro de 2018.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 15 de outubro de 2018.

Helvécio Miranda Magalhães Júnior

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Wieland Silberschneider

Secretário de Estado Adjunto de Educação

15 1155247 – 1

ANEXO I

CANDIDATO CPF EDITAL CARGO CLAS DATA UNID PERICIAL

Adriana Diniz Ferreira 08879250655 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Aline Jardim Sa 06523858693 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Alline Barbara De Sousa Goncalves 08135575696 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Dalva Ribeiro Vieira 06747420608 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Darlucimar Batista De Oliveira 95343440606 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Djanira Fernandes Ribeiro 65071905604 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 5° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Ednaldo Alves Barbosa Filho 10160987660 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Erika Carvalho Goncalves 04403343651 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 5° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Heberton Gomes Costa 07760621663 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Hudson Rodrigo Cruz 05127712601 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Jose Henrique Rodrigues De Sousa 73453226615 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Luis Claudio Ribeiro Dos Santos 96512270797 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Maria Fernanda Silva Barbosa 08104568698 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Rosangela Barbosa Dos Santos 11607463628 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Rossini Ornelas Esteves 06803546624 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Shirlene Goncalves Jardim 07972724610 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 29/10/2018 ARAÇUAÍ

Wallerson Lucas Siqueira De Aguilar 04083975601 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 25/10/2018 ARAÇUAÍ

Adriano Cobuci De Resende 10239401751 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 24/10/2018 MURIAÉ

Ailton Gualande Junior 14374654712 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 25/10/2018 MURIAÉ

Alexandra Cristina Dos Santos Matos 04534246609 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 22/10/2018 MURIAÉ

Aline Aparecida Negreiros Fumian Nunes 05828482610 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 24/10/2018 MURIAÉ

Aline Melo Do Bem Pedrosa 09971230607 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 24/10/2018 MURIAÉ

Ana Paula Machado Paschoal 10481510699 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 24/10/2018 MURIAÉ

Ariadna Rodrigues Gomes Costa 03222451680 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 23/10/2018 MURIAÉ

Bruno Vieira Carvalho 05862550798 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 25/10/2018 MURIAÉ

Daniel Lacerda Filippini Chaves 08941925665 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 23/10/2018 MURIAÉ

Daniel Soares Ferreira 10960133631 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 25/10/2018 MURIAÉ

Denio Sebastiao Martins De Carvalho 00233656766 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 25/10/2018 MURIAÉ

Eduardo Oliveira Vancini 09698318623 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 24/10/2018 MURIAÉ

Eriton Luis Santolin 11627372717 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 24/10/2018 MURIAÉ

Evaldo Paulo De Oliveira 87722020763 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 23/10/2018 MURIAÉ

Fabiola Garcia De Oliveira 04220926658 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 22/10/2018 MURIAÉ

Fernanda Aparecida Rodrigues Da Silva 09745701769 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 23/10/2018 MURIAÉ

Gabriel Felipe Correa Fontes 09433151666 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 23/10/2018 MURIAÉ

Gildson Araujo Cerqueira 92696325634 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 22/10/2018 MURIAÉ

Guilherme De Oliveira Gomes 10424607603 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 25/10/2018 MURIAÉ

Igor Gaviole Giarola 11253170606 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 22/10/2018 MURIAÉ

Joane Marieli Pereira Caetano 12891828763 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 23/10/2018 MURIAÉ

Juliana Moura Martins Da Fonseca 14375031794 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 23/10/2018 MURIAÉ

Larissa Silva Carneiro 11610547667 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 25/10/2018 MURIAÉ

Layla Rodrigues Graca Bauer 95807470672 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 24/10/2018 MURIAÉ

Marcio Oliveira Silva 00152733698 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 22/10/2018 MURIAÉ

Maria Carmen Da Silveira Dutra Candido 79558852600 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 22/10/2018 MURIAÉ

Mariana Faria Leite 07201937618 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 22/10/2018 MURIAÉ

Nathalia Melo Do Bem Vasconcelos 08924055623 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 24/10/2018 MURIAÉ

Patricia Santos Costa 90598857672 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 25/10/2018 MURIAÉ

Paulo Batista Faria 81433824787 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 22/10/2018 MURIAÉ

Renata Machado Roriz Wan Der Maas 03598059655 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 22/10/2018 MURIAÉ

Renato Martino De Oliveira Paiva 04415679676 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 23/10/2018 MURIAÉ

Sabrina Da Silva Pereira 00331515636 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 25/10/2018 MURIAÉ

Sidney Magalhaes Lopes 05673262680 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 25/10/2018 MURIAÉ

Simone Rangel Da Silva 05772255703 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 23/10/2018 MURIAÉ

Thiago De Freitas Almeida 06932611619 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 22/10/2018 MURIAÉ

Thiago Tavares Vital 10119111675 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 24/10/2018 MURIAÉ

Valeria Henrique Correa 03244182640 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 24/10/2018 MURIAÉ

Wanessa Aparecida Ferreira Freitas 06086788642 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 23/10/2018 MURIAÉ

Adir Martins De Melo 79136630659 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 16/10/2018 PARACATU

Alan Xavier Vargas Goncalves 01247041662 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 10° 17/10/2018 PARACATU

Alexandre Almeida Oliveira 08805730661 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 17/10/2018 PARACATU

Clarissa Araujo Faria Albernaz 07566067648 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 17/10/2018 PARACATU

Danilo Lorenzon Neto 03143753170 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 17/10/2018 PARACATU

Douglas Bezerra Moreira 13056250641 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 5° 16/10/2018 PARACATU

Edneia Carolina Alvares 05978942641 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 9° 16/10/2018 PARACATU

Edvane Tavares Da Silva 78533619120 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 16/10/2018 PARACATU

Heloisa Maria Bezerra De Oliveira Santos 08963111474 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 17/10/2018 PARACATU

Kenio Cadeira Da Silva 89589190197 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 16/10/2018 PARACATU

Laiane Goncalves Pereira 10363321608 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 10° 16/10/2018 PARACATU

Leci Rodrigues De Morais 94398046615 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 8° 16/10/2018 PARACATU

Leidiane Lobo Albernaz 10101701632 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 17/10/2018 PARACATU

SEI nº 1260.01.0002591/2018-68

Lenivaldo Geraldo Souza 87747146604 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 7° 16/10/2018 PARACATU

Lidia Vasconcelos Carneiro De Barros 06597120671 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 17/10/2018 PARACATU

Regina Maria Pires De Oliveira Santos 02387843630 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 17/10/2018 PARACATU

Renato Trindade Urias 02600433112 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 6° 16/10/2018 PARACATU

Simone Gomes De Oliveira 04697580664 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 16/10/2018 PARACATU

Vania Andrea Pires 01191639690 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 17/10/2018 PARACATU

Carolina Marques Braga Formagin 01349890669 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 7° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Claudia Aparecida Lima 05120304648 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 17/10/2018 SETE LAGOAS

Claudia Barbosa Machado Prado 00315878606 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Edipo Da Penha Zanon 12446032796 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 17/10/2018 SETE LAGOAS

Fernanda Cristina Andrade Avelar 01449101607 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Fernanda Pereira De Amorim 05393297629 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 6° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Gustavo Abreu Leao 07725748636 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 10° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Jose Julio Alves 54145961668 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 9° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Luciana Aparecida De Paula Silva 06775477651 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Luisa Gaspar Andrade Carvalho 10470550660 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 8° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Marcos Antonio Macedo Lima 04162220646 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Maria Suely Teixeira Avelar 68665288600 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 7° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Maria Terezinha Gomes Da Silva 76418731620 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Marilaine Da Silva Pereira 07981487641 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 8° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Meire De Melo Correa 64684547604 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 6° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Monica Janaina Abreu Moreira Soares 01211520650 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Pablo Guilherme Marcelino Pereira 09496043720 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 17/10/2018 SETE LAGOAS

Patricia De Almeida Rocha 01249057655 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 1° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Raquel Reis Duarte Pinheiro 08564372630 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 3° 17/10/2018 SETE LAGOAS

Renata Cristiane Abreu Perez Romaniuk 07524194633 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 10° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Sara Angelica Arao 07697599635 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 9° 15/10/2018 SETE LAGOAS

Sonia Vilma Da Silva Ribeiro 01234948699 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 5° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Tatiana Franca Sales Goveia 05454487600 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 17/10/2018 SETE LAGOAS

Teresa Cristina Firmo Guarani 05427689680 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 2° 16/10/2018 SETE LAGOAS

Tianna Cristina De Souza 06115643600 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 17/10/2018 SETE LAGOAS

Ualdileia Aparecida De Oliveira 04503905600 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 5° 17/10/2018 SETE LAGOAS

Vinicius Pinheiro Silva Reis 06209249698 SEE 07/2017 PEB - Nível I - Grau A 4° 16/10/2018 SETE LAGOAS